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Žiro račun: HR8625030071100051800 kod Sberbank d.d. Zagreb • HR0523400091110532284 kod Privredna banka Zagreb d.d. 
• HR1823300031153210651 kod Societe generale – Splitska banka d.d. • HR3641240031130000999 kod kentBank d.d., Zagreb 

ТЕМА НА ПРЕДАВАЊЕТО: Модерни хидроизолациски состави за заштита на 
градежните конструкции 
 
Термин: 07.03.2018 
Времетраење на предавањето: 60 min 
Место: Комора на Архитекти и овластени Инженери на Р.Македонија, Скопје 
Предавач: Дипл.град.инж. Иван Роје (Хрватска), технички директор 
Јазик на предавањето: хрватски 
Гости на настанот: Архитекти проектанти, Градежни инженери, изведувачи и 
инвеститори 
 
Содржина на предавањето: 

• Основни принципи на хидроизолационите материјали 

• Планирање при проектирањето и имплементација на хидроизолационите 
состави, решавање на критични детали и заштеда на енергија (енергетска 
ефикасност на објектите). 

• Хидроизолациони темели, подруми, подземни градби 
o Бентонитни хидроизолациски состави 

• Хидроизолација за балкони, тераси, тоалети и бањи 
o Полимер - цементни хидроизолациски состави 
o Полиуретански хидроизолациски состави 

• Хидроизолација за плоштади, рамни кровови 
o Полиуретански хидроизолациски состави 
o TPO кровни мембрани 

• Базени, водни површини 

• Индустриски подови 

• Статички појачувања, санации, инектирање 

• Примери од пракса 
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